
 

 
*RD2300092* 

RD2300092 

 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 mei 2023 

 

Gelet op: 

artikel 35 van de Wet op de Gemeenschappelijke Regelingen 

 

Besluit: 

 

Op de eerste begrotingswijziging 2023 van het West-Brabant Archief naar aanleiding van de 

Bestuursrapportage 2032 de volgende zienswijze in te dienen; 

 

In verband met stijging van alle kosten in 2023 de projecten die voortvloeien uit de beleidsvisie 

voorlopig uit te stellen en deze opnieuw te bezien in 2024. 

 

 

 

 

Steenbergen, 29 juni 2023, 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, 

 

 

 

de voorzitter, 

R.A.J. Defilet, MA R.P. van den Belt, MBA 

 


